
 

 
 
 

ประกาศสำนักงานสาธารณสขุอำเภอเกาะสีชัง 
เรื่อง รายงานการประเมินผลการปฏิบัติราชการประจำปีของพนักงานราชการในหน่วยงาน 

ระดับดีเด่น และดีมาก 
...................................... 

  อาศัยอำนาจตาม ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ (คพร.) 24-35 เรื่อง แนว
ทางการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ พ.ศ. 2554  ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2554 และ
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง กำหนดให้ผู้ประเมินประกาศชื่อพนักงานราชการผู้ที่มีผลการปฏิบัติ
ราชการอยู่ในระดับดีเด่น และดีมาก ในที่เปิดเผยให้ทราบโดยทั่วกัน เพ่ือเป็นการยกย่องชมเชยและสร้าง
แรงจูงใจให้พัฒนาผลการปฏิบัติราชการในรอบการประเมินต่อไปให้ดียิ่งขึ้น 

  ดังนั้น สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง จึงประกาศรายชื่อพนักงานราชการ ที่มีผลการ
ปฏิบัติราชการอยู่ในระดับดีเด่น และดีมาก รอบท่ี 1 วันที่ 1 ตุลาคม 256๖ ถึง 31 มีนาคม 2567 ได้แก่ 
นาย ก่อเกียรติ  สาครบดี ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
   

ประกาศ ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
 

   (นางสาวอานะสิทธิ์  ศัลยพงษ์) 
ทันตะแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง 

สาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง 
 

 


